

---

## Pachet diverse materiale auto

I.D.: 41906936

---

Data publicarii	04.02.19	Coduri CPV	34640000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.329,60 RON - 6.329,60 RON

---

Descriere: Tub aer cald webasto (se poat comanda bucati de pana la 25 ml) ml 6 65 390.00 Lame stergator parbriz 600 mm, Hella 9XW184107241 buc 20 46 920.00 Lame stergator parbriz 700 mm, cod Hella WT28 9XW 184 107-281 buc 50 49 2450.00 Bec auto H3,24V,55W h324 buc 20 9.73 194.60 Coarda elastica impletita 8mm x 100 m- ML 100 6.5 650.00 Releu regulator Mobiletron cod VR-H2009-118 buc 2 147 294.00 Releu Bosch 2x10A,cod 0332015006 buc 10 57 570.00 Contact general camioane - buc 7 95 665.00 Solutie dezghetat parbriz cu pulverizator buc 20 9.8 196.00

---